
Strona 1 z 3 
 

 
Katowice, dn. 18.03.2011r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 19-84  fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

na świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki 
zdrowotnej dla pracowników, kandydatów na studia, studentów i 

doktorantów Uniwersytetu Śląskiego. 
 

(nr sprawy: RU/UG/03/11) 
 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że w 
przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie części „A”, „B” i „C” zostały uznane 
oferty, z najniższą ceną zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone przez Wykonawców: 

 
Część”A” 

Falck Medycyna Sp. z o.o. 
01-161 Warszawa 
ul. Obozowa 20 

Biuro Regionalne w Katowicach 
Ul. Puławskiego 9 
40-276 Katowice 

 
Cena oferty:      147.695,40  PLN /wraz z podatkiem VAT zw / 

           słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset dziewięćset pięć złotych 40/100 
                                           po poprawieniu omyłki rachunkowej 
 

Część”B” 
POLMED S.A. 

Oś. Kopernika 21 
83-200 Starogard Gdański 

 
Cena oferty:      133.278,00  PLN /wraz z podatkiem VAT zw / 

           słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt osiem złotych 00/100 
                                          
 

Część”C” 
NZOZ Ubezpieczalnia S.C. 

Ul. Bielska 37 
43-400 Cieszyn 

 
Cena oferty:     49.194,00  PLN /wraz z podatkiem VAT zw / 

           słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote00/100 



Strona 2 z 3 
 

 
Wykonawcy wykluczeni i oferty odrzucone -brak 
 

 
 
 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
 

Część „A” 
          

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100% 

 
Razem 

 
 
2 
 

 
Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia 
AGMED lek. med. Paweł 
Szkaradek 
Ul. Morcinka 15-17 
40-124 Katowice 

 
270.108,00 PLN  
wraz z podatkiem 
VAT 
 
 
 

 
 
54,68 pkt. 

 

 
 
54,68 pkt. 

 

 
 
3 
 

 
Falck Medycyna 
Sp. z o.o. 
01-161 Warszawa 
ul. Obozowa 20 
Biuro Regionalne w 
Katowicach 
Ul. Puławskiego 9 
40-276 Katowice 

 
147.712,17  PLN   
wraz z podatkiem 
VAT 
po poprawieniu 
omyłki 
rachunkowej 
147.695,40 PLN 
wraz z podatkiem 
VAT 
 
 
 

 
 
100,00 pkt. 
 

 
 
100,00 pkt. 
 

       
 
4 
 

 
POLMED S.A.  
Oś. Kopernika 21 
83-200 Starogard Gdański 

 
303.060,00 PLN 
  wraz z 
podatkiem VAT 
 
 
 

 
 
48,73 pkt. 

 

 
 
48,73 pkt. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 3 z 3 
 

 
 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
 

Część „B” 
          

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100% 

 
Razem 

       
 
4 
 

 
POLMED S.A.  
Oś. Kopernika 21 
83-200 Starogard Gdański 

 
133.278,00 PLN 
 wraz z podatkiem 
VAT 
 
 
 

 
 
100,00 pkt. 
 

 
 
100,00 pkt. 
 

 
 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
 

Część „C” 
          

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100% 

 
Razem 

 
 
1 
 

NZOZ Ubezpieczalnia S.C.  
Ul. Bielska 37 
43-400 Cieszyn 
 

 

49.194,00 PLN 
wraz z podatkiem 

VAT 

 
 
100,00 pkt. 
 

 
 
100,00 pkt. 
 

       
 
4 
 

 
POLMED S.A.  
Oś. Kopernika 21 
83-200 Starogard Gdański 

 
70.428,00 PLN  
  wraz z 
podatkiem VAT 
 
 
 

 
 

69,85pkt. 
 

 
 

69,85pkt. 
 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej            Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
                     lic. Małgorzata Peroń                                                     mgr Katarzyna Poprawa 

 
 


